
Bu belge güvenli
Adres : Atatürk Bulvarı No 98 Millî Eğitim Bakanlığı Merkez Bina Kat 5 
Kızılay / Çankaya / ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  A. Yaman DURMUŞOĞLU         
Telefon No : 0 (312) 413 57 00 Unvan :  Şube Müdürü         

  E-Posta: ogm_sosyaletkinlik@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: ogm.meb.gov.tr            Faks:3124180739         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  3ad3-4f08-3c5c-8cdf-9cbd  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-84037561-609-92394629 19.12.2023
Konu : Dilimizin Zenginlikleri Projesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi  : 03.11.2023 tarihli ve E-84037561-821.05-88806296 sayılı yazımız.

Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN tarafından 1 Kasım 2023 tarihinde tanıtımı yapılan, okullarda 
gerçekleştirilecek söz varlığını zenginleştirme çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini 
tanımasını, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı olarak da dili iyi kullanmasını 
ve düşünce dünyasını geliştirmesini amaçlayan, "Sözlük Özgürlüktür" sloganıyla Bakanlığımıza bağlı 
resmî/ özel eğitim kurumlarında öğrenim gören tüm okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine 
yönelik uygulanan "Dilimizin Zenginlikleri Projesi"nin uygulama kılavuzu ile tüm kademeler için ayrı 
ayrı hazırlanmış eylem planları ilgi yazımızla duyurulmuştu.

Bahse konu projenin Bakanlığımıza bağlı okul/ kurumlarda şu ana kadar etkin bir şekilde 
yürütüldüğü gözlemlenmekle birlikte bundan sonraki sürecin de verimli devam etmesi amacıyla;

1. İl/ ilçe millî eğitim müdürlüklerince proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri yerinde 
gözlemlemek amacıyla okul ziyaretleri yapılması,

2. İl/ ilçe millî eğitim ve okul/ kurum müdürlüklerinin iyi örnekleri genel ağ sayfalarında 
paylaşması, 

3. Faaliyetler neticesinde ortaya konan ürünlerin il/ ilçe millî eğitim ve okul/ kurum müdürlükleri 
tarafından düzenlenebilecek etkinliklerde kullanılmak üzere arşivlenmesi,

4. 2023-2024 eğitim öğretim yılının ikinci döneminde Bakanlığımızca il/ilçe mill eğitim ve eğitim 
kurumları bazında izleme ve değerlendirme çalışmaları yapılacak olup  izleme/ değerlendirme 
çalışmalarının doğru yapılabilmesi için proje kapsamında gerçekleştirilen tüm faaliyetler ile ilkokul 
ortaokul ve lise öğrencilerinin etkinliklere katılım durumlarının  il/ ilçe millî eğitim ve okul 
müdürlüklerince e-Okul Sosyal Etkinlik Modülü'ne işlenmesi,

5. Okul öncesi kademesinde yapılan tüm çalışmaların izleme/ değerlendirme aşamasında 
sunulabilecek şekilde okul/ kurum müdürlükleri tarafından kayıt altına alınması,

6. İlgi yazı ekinde yer alan örnek listelerdeki eserlere erişilememesi durumunda aynı amaca 
hizmet edecek farklı eserlerden yararlanılarak projenin devamlılığın sağlanması,

7. Yararlanılacak eserlerin ilgili komisyonlarca gerekli incelemeler yapıldıktan sonra öğrencilerle 
paylaşılması gerekmektedir.

Bu kapsamda; yukarıda belirtilen esaslara dikkat edilerek Dilimizin Zenginlikleri Projesi'nin tüm 
süreçlerinin titizlikle yürütülmesi  hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Ömer Faruk YELKENCİ
  Bakan a.

      Bakan Yardımcısı
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Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
B Planı Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd.
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne


